
平成29年度　収支明細

年月日 収入 支出 残高 メモ

前年繰越 278,455 278,455 28年度繰越金

H29.4.1 1 278,456 受取利子

H29.4.8 30,000 308,456  4/6 かなで里親さま負担金

H29.4.17 14,140 322,596  4/14 ひびき里親さま負担金

H29.4.17 40,800 281,796  4/17 よつば避妊･歯石除去手術

H29.5.2 11,690 270,106  ﾏｲﾌﾘｰｶﾞｰﾄﾞα(XS６箱)

H29.5.2 8,000 262,106  5/2 わかばﾜｸﾁﾝ代として

H29.5.2 1,290 260,816  5/2 はなび治療

H29.5.2 3,880 256,936  5/2 わかば健康診断

H29.5.8 10,400 246,536  5/6 はなび治療

H29.5.16 30,000 276,536 はる君さまより寄付

H29.5.18 1,080 275,456  5/13 はなび治療

H29.5.19 9,000 266,456  5/10 ﾌｨﾗﾘｱ薬ｲﾍﾞﾙﾒｯｸP34(@3000×3）

H29.5.25 5,000 271,456 ＲＩＣＯさまより寄付

H29.5.25 1,200 272,656  4/16 オフ会残金

H29.5.25 3,780 268,876  5/20 りっか血液検査

H29.6.5 42,120 226,756  5/21 はなび抜歯手術

H29.6.5 2,970 223,786  5/27 はなび術後検診

H29.6.5 3,020 220,766  6/3 はなび術後検診

H29.6.5 4,320 216,446  6/3 よつば健康診断

H29.6.5 8,450 207,996  6/2 わかば術前血液検査

H29.6.30 30,700 177,296  6/9 わかば避妊手術･抜歯

H29.6.30 500 176,796  6/17 わかば術後検診

H29.6.30 430 176,366  6/20 よつば耳ダニ治療

H29.6.30 3,880 172,486  6/29 はなび肛門腺破裂

H29.7.2 5,000 177,486 ＲＩＣＯさまより寄付

H29.7.24 3,880 181,366 Iさまより寄付（りっかへ）

H29.7.29 10,000 191,366 しろくまボーラーさんより寄付

H29.7.31 20,000 211,366 せっか里親さまより寄付

H29.7.31 3,000 208,366  7/9 はなび畜犬登録料

H29.8.4 5,000 213,366 ＲＩＣＯさまより寄付

H29.8.9 10,000 223,366 ｍａｍｉさまより寄付

H29.8.12 5,000 228,366 Iさまより寄付（りっかへ）

H29.8.21 3,880 232,246  8/21 りっか里親さま負担金

H29.8.21 6,120 238,366 りっか里親さまより寄付

H29.8.26 41,880 280,246  8/26 わかば里親さま負担金

H29.9.2 50,140 230,106  8/19 せいら避妊手術･心臓検査他

H29.9.2 1,040 229,066  8/26 せいら術後検診

H29.9.11 20,000 249,066 Ｍさまより寄付

H29.9.15 20,000 269,066 はる君さまより寄付
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H29.9.25 10,000 279,066 Ｍさまより寄付

H29.9.25 30,000 309,066  9/19 せいら里親さま負担金

H29.9.25 30,000 339,066 こはく里親さま負担金(未入力分）

H29.9.26 50,000 389,066 みくりの母ちゃんさまより寄付

H29.9.26 8,740 380,326  9/23 はなび治療

H29.9.26 3,670 376,656  9/24 はなび治療

H29.9.26 1,990 374,666  9/25 はなび治療

H29.9.26 10,000 384,666 Ｓさまより寄付

H29.9.26 10,000 394,666 ほたる里親さまより寄付

H29.9.27 3,880 390,786  7/24 りっか寄付分（ｼｰﾂ購入）

H29.9.27 5,000 385,786  8/12 りっか寄付分(ｼｰﾂ購入）

H29.9.27 3,000 382,786 9/17 ﾌｨﾗﾘｱ薬ｲﾍﾞﾙﾒｯｸP34(@3000×1）

H29.9.30 1,510 381,276  9/28 はなび治療

H29.10.1 1 381,277 受取利子

H29.10.11 5,500 375,777  10/1 つむぎ健康診断

H29.10.11 7,020 368,757  10/1 はなび治療

H29.10.11 5,000 363,757  10/6 はなび鍼灸治療

H29.10.11 3,000 360,757  10/6 ﾌｨﾗﾘｱ薬ｲﾍﾞﾙﾒｯｸP34(@3000×1）

H29.10.11 3,240 357,517  10/9 はなび治療

H29.10.11 21,000 336,517  10/10 はなび火葬

H29.10.21 41,370 295,147  10/20 ほなみ避妊手術･健康診断

H29.10.31 8,800 286,347  10/14 点耳薬･ﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ

H29.10.31 4,320 282,027  10/21 かずほ健康診断

H29.11.14 500 281,527  10/29 ほなみ術後検診

H29.11.14 1,940 279,587  11/4 つむぎ皮膚治療

H29.11.15 580 279,007  11/11 つむぎ皮膚治療

H29.11.24 2,722 276,285  11/21 かずほ下痢診察

H29.11.24 30,000 306,285  11/18 ほなみ里親さま負担金

H29.11.28 5,110 301,175  11/20 下痢止め・整腸剤

H29.11.28 2,050 299,125  11/28 つむぎ皮膚治療

H29.11.28 8,740 290,385  11/23 かいる健康診断･ﾜｸﾁﾝ接種

H29.12.4 2,240 288,145  12/4 つむぎ咳治療

H29.12.15 10,000 298,145 ほたる里親さまより寄付

H29.12.18 4,320 302,465  12/7 かずほ里親さま負担金

H29.12.18 8,740 311,205  12/17 かいる里親さま負担金

H29.12.18 27,000 284,205  11/23 まりあ避妊･歯石除去手術

H29.12.18 27,000 257,205  11/23 のえる避妊･歯石除去手術

H29.12.18 10,064 247,141  12/14 ｲﾔｰｸﾘｰﾅｰ(@2516×4）

H29.12.18 7,020 240,121  12/15 点耳薬･ﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ

H29.12.21 10,000 250,121 Ｏさまより寄付
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H29.12.29 2,430 247,691  12/27 つむぎ咳治療

H30.1.9 4,750 242,941  1/4 つむぎ咳治療･ﾜｸﾁﾝ接種

H30.1.9 6,800 236,141  1/4 のえる健康診断･膀胱炎治療

H30.1.9 3,880 232,261  1/6 まりあ健康診断

H30.1.16 34,320 266,581  12/23 よつば里親さま負担金

H30.1.22 220 266,361  1/20 つむぎ咳治療

H30.1.22 430 265,931  1/20 のえる膀胱炎治療

H30.2.16 430 265,501  2/10 のえる膀胱炎治療

H30.3.22 30,880 296,381  3/12 まりあ里親さま負担金

H30.3.22 215 296,596 まりあ里親さまより寄付

H30.4.1 1 296,597 受取利子

H30.4.2 7,830 288,767  3/26 ごくう健康診断

H30.4.2 18,360 270,407  3/13 ごくう去勢･歯石除去手術

H30.4.2 18,360 252,047  3/13 かんた去勢･歯石除去手術

H30.4.2 27,000 225,047  3/13 さつき避妊･歯石除去手術

H30.4.2 4,530 220,517  3/31 かんた健康診断

H30.4.2 1,290 219,227  3/31 かんた結膜炎治療

合計 778,033 558,806 219,227   ←口座残高


